ASSESSORIA DE CONVÊNIOS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2022.

A Defensoria Pública do Estado de São Paulo, por intermédio de sua Assessoria

de Convênios, torna pública a PRORROGAÇÃO do período de inscrições e a

apresentação dos documentos previstos no item 4.1, do Edital de Chamamento

Público n. 12/2022, conforme data em destaque abaixo:

“CLÁUSULA QUARTA – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E DO

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

4.1. As propostas serão recebidas entre os dias 21 e 25 de novembro de 2022,

das 08 horas às 18 horas, no setor de protocolos da Assessoria de Convênios

da DEFENSORIA, situada na Rua Boa Vista, 200, 3º andar, Centro, São Paulo -

SP, CEP: 01014-001, devendo ser encaminhada em envelope lacrado aos

cuidados da Assessoria de Convênios.”

As demais previsões do Chamamento Público em tela permanecem inalteradas.

Publique-se na Imprensa Oficial e disponibilize-se no portal da Defensoria.

São Paulo, 07 de novembro de 2022.

ANA CAROLINA O. G. SCHWAN MOREIRA

Defensora Pública Assessora de Convênios

Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 08/11/2022.